Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 053, de 24 de marco de 2017.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuicOes, considerando a Portaria n° 0780. de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1783, de 07 de outubro 2016. do Reitor da
UTFPR;

considerando o §
40 do artigo 10 c Anexo III da Lei n° 11.091/2005;

considerando o Processo no. 23064.001437/2017-78 da Coordenadoria
de Gesto de Recursos 1-lumanos;

RESOLVE

conceder a VANESSA REGINA LASARO MANGIER!, ocupante do
cargo efetivo de Engenheiro, matrIcula SIAPE n° 2577668, lotada no Campus Londrina,
integrante do Piano Unico de Classificação c Retribuicao de Cargos e Empregos de que trata a
Lel n° 7.596/87, do Quadro Permanente desta Universidade, 30 (trinta) dias de LICENA
cAPAcITAcA0, conforme dispöe a legislaçao supramencionada, no perIodo de 03/07/2017
a 01/08/2017, relativa ao quinquênio 26/01/2009 a 25/01/2014.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

ROF. MARCOS MASSAKI IMAMURA
Diretor-Ger~UTFPR J do Campus Londrina